أنوار السراج
في ذكر الإسراء والمعراج

المعروف بلاء

معراج كمي باتين

مولانا مفتي محمد عاشق الہی بلند شہری

اذا ازاله المعجزة عرف كراخي

باہتمام : محمد شتاق ستی
طبع جدید : ربیع الاول ۱۴۲۳ھ مئی ۲۰۰۳ء
مطبع : احمد پرنٹنگ پریس، ناظم آباد کراچی
ناشر : ادارۃ المعارف کراچی۔ احاطہ دارالعلوم کراچی
فون : 5049733 - 5032020
ای میل : i\_maarif@cyber.net.pk

ملنے کے پتے:

✽ ادارۃ المعارف کراچی احاطہ دارالعلوم کراچی
فون: 5049733 - 5032020
✽ مکتبہ معارف القرآن کراچی احاطہ دارالعلوم کراچی
فون: 5031565 - 5031566